
Solange Vorrat reichtGültig vom 03.11. bis 15.11.2025
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Palmbräu Unser Bestes 
Spezial Pils

20 x 0,33 L 1 L = 1,97 €, zzgl. Pfand

Palmbräu Pilsner

20 x 0,5 L 1 L = 1,30 €, zzgl. Pfand

12,99
statt 14,99

12,99
statt 14,99

HERBSTLICH
FRISCH!

Gemminger Mineralquelle
Classic, Sport, Naturell, Medium

12 x 0,7 L 1 L = 0,45 €, zzgl. Pfand

je 3,79
statt 4,29

Solange Vorrat reicht
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HERBSTLICHHERBSTLICH

3,793,793,
statt 4,29

Palmbräu Pilsner

€, zzgl. Pfand

Die aufgeführten Artikel sind in den teilnehmenden Märkten erhältlich. AGROA.DE



Die aufgeführten Artikel sind in den teilnehmenden Märkten erhältlich. AGROA.DE

naturkraft
Meisenknödel 

720 g 1 kg = 3,60 €

Power Blocs, 
Vital Blocs,
Energie Blocs, 
Activ Blocs,
Insect Blocs

6 Stück
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je 3,99
statt 4,49

7,49
statt 9,99

9,99
statt 13,69

naturkraft
Weich- und Fettfutter

1 kg
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naturkraft
Streufutter
schalenlos

2,5 kg  1 kg = 3,20 €

Meisenknödelhalter 
aus Metall

Vogelfuttersilo Dillenberg 
aus Metall mit Acrylglas

Futtersäule Kehlstein
aus Metall mit 
Kunststoffeinsätzen

1 kg = 3,60 € 1 kg1 kg
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2,5 kg  2,5 kg  1 kg = 3,20 €

2,59
statt 2,99

3,59
statt 4,09

APP PREIS

3,-3,-*
nur

7,99
statt 8,99

APP PREIS

7,7,5050*
nur

49
statt 9,99

aus Metall
Futtersäule Kehlstein

Kunststoffeinsätzen

9,99
statt 12,99

ALLES FÜR DIE 
GARTENBESUCHER!
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GARTENBESUCHER!
ALLES FÜR DIE ALLES FÜR DIE 
GARTENBESUCHER!



Die aufgeführten Artikel sind in den teilnehmenden Märkten erhältlich. AGROA.DE

W E I N

2,99
statt 3,49

4,39
statt 4,79

4,79
statt 5,49
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Roter
Winterpunsch
alkoholfrei

1 L  zzgl. Pfand

Winzer 
Glühwein
Lemberger 
mit Acolon

0,75 L 1 L = 5,85 €

Lemberger Glühwein
traditionell gewürzt

0,75 L 1 L = 6,39 €
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Festtagsglühwein
Rot

1 L  zzgl. Pfand

Festtagsglühwein
Rosé

1 L  zzgl. Pfand

Festtagsglühwein
Weiß

1 L  zzgl. Pfand

2,99
statt 3,49

2,99
statt 3,49

2,99
statt 3,49

APP PREIS

4,5050*
nur

GLÜHWEINGENUSS 
FÜR KALTE TAGE!

Festtagsglühwein Festtagsglühwein

4,
statt 5,49

APP PREIS

4,4,
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